渝科青联文〔2008〕6号

重庆市科技青年联合会
关于开展会标设计有奖征集活动的通知

各高校科协、科研（技）处、团委：

为了让高校师生和社会公众更直观地认识和理解重庆市科技青年联合会（简称重庆市科青联）的社团形象、宗旨、任务及特色，经重庆市科青联主席办公会研究，决定从即日起在全市范围内开展重庆市科青联会标设计有奖征集活动。现将《重庆市科技青年联合会会标设计有奖征集》活动方案发给你们，请各高校科协、科研（技）处、团委给予大力支持，并按照方案要求组织在校师生及相关人员参与此次征集活动。
联系人：杨 艳
电  话：63002954（传真） 13637797886
通讯地址：重庆市渝中区双钢路3号(黄花园科协大厦17楼学会部)/重庆市科技青年联合会秘书处 （邮编：400013）
附件： 1、重庆市科技青年联合会简介
2、《重庆市科技青年联合会会标设计有奖征集》活动方案
3、《重庆市科技青年联合会LOGO设计征集》活动报名表
重庆市科技青年联合会2008年11月24日
主题词：科技社团 会标征集 通知

重庆市科技青年联合会秘书处              2008年11月24日印
（共印60份）
附件1
重庆市科技青年联合会简介
重庆市科技青年联合会（简称科青联）成立于1995年5月，是根据国家宪法和法律规定，由重庆市青年科技工作者自愿组成，并经重庆市科学技术协会批准和重庆市民政局注册登记，具有独立法人资格的学术性群众团体。
科青联的宗旨：发扬“奉献、创新、求实、协作”的精神，团结和组织科技界的广大青年人才，推动科学技术进步,促进青年科技人才成长，为建设创新型国家和创新型城市作出贡献。
科青联的任务：开展学术交流；普及科学知识；发现和举荐优秀人才；开展科技咨询服务；促进科技成果转化；开展继续教育培训；出版、发行科技书刊；为会员服务等。
科青联的入会条件：凡承认本会章程，自愿参加本会活动，年龄在48周岁以下，中级或中级以上技术职称或同等水平的科技人员、科技企业家、科技管理人员均可申请入会。科技青年比较集中的单位或团体，可申请成为单位或团体会员。
科青联的组织机构：科青联第四届理事会拟设主席1名，副主席6名，常务理事24名、理事70名。本会办事机构为秘书处，设秘书长1名，副秘书长若干名。重庆市科青联的主管部门和挂靠单位为重庆市科学技术协会。
重庆市科青联现拥有各门类学科专业领域里的优秀青年科技人才1000余名，主要分布在我市的高校、科研院所、大中型国有、民营企业中。
我们热诚欢迎各界青年科技人才加入本会！

办公地址：重庆市渝中区双钢路科协大厦17楼
邮    编：400013
电    话：63002954、63004113、63004892

传    真：63002954
电子信箱：cqkx16@126.com
2008年5月7日
附件２
《重庆市科技青年联合会会标设计有奖征集》活动方案
一、背景简介

重庆市科技青年联合会（简称重庆市科青联）成立于1995年5月，英文名称:CHONGQING YOUTH FEDERATION FOR SCIENCE &TECHNOLOGY ，缩写为CQYFST，业务主管部门为重庆市科学技术协会。是由重庆市中高级青年科技人才自愿结成并经市民政局依法注册登记的非营利性社会团体，是党和政府联系科技青年的桥梁和纽带，是国家发展科学技术事业的重要社会力量。
重庆市科青联现有会员300余名，荟萃了我市各学科领域的青年科技精英人才，其中有国家“973”首席科学家、长江学者、国家百千万人才等青年专家多名。
重庆市科青联的宗旨：发扬“奉献、创新、求实、协作”的精神，团结和组织广大科技界的青年人才，促进科学技术进步和科技人才成长。
重庆市科青联的任务：发现和举荐优秀人才；开展学术交流；普及科学知识；开展科技咨询服务；促进科技成果转化；开展继续教育培训；出版、发行科技书刊；为会员服务等。
重庆市科青联决定从即日起面向全市征集重庆市科青联的LOGO设计方案。

二、截稿时间

即日起至2008年12月26日17点 。
三、征集对象

重庆市科青联个人会员、会员单位的所属人员

重庆市各大中专院校设计类专业的在校师生

社会在职设计师（不限类别）

业余设计爱好者
四、参与方法

1、请于http://www.cqast.cn  （重庆市科学技术协会）网页“近期活动预告”栏目内，下载“重庆市科青联LOGO设计征集活动报名表”(附件1)填写后，与重庆市科青联LOGO设计作品原稿一并发送电子邮件至 kqlcq@126.com，请在邮件主题写明“姓名+应征重庆市科青联LOGO设计”字样。
2、除提交报名表和设计作品的电子版外，应征者还须提交报名表和设计作品的纸质版材料一份（可邮寄或当面送达）
地址：重庆市渝中区双钢路3号（黄花园科协大厦16楼） 重庆市科学技术协会学会部/重庆市科技青年联合会秘书处     邮政编码：400013  电子邮件以进入前述电子信箱的时间为准；以邮寄方式送达的，送达时间以所在地邮局接收当日邮戳为准；以当面交付方式送达的，送达时间以征集方签收时间为准。

3、填写报名表的注意事项： www.dolcn.com
（1）参赛作品以个人为单位（如有两人以上合作，必须清楚列明）。

（2）姓名——参赛者必须如实填写个人姓名（以身份证为准），以免获奖时因姓名不符而无法领奖。
五、作品要求
1、设计作品应符合以下标准：
（1）主题鲜明，富有内涵；
（2）构图简洁、新颖，讲究艺术效果；

（3）具有明显的时代感，体现现代化气息。

2、LOGO设计稿应包含绘制形象、名称和设计说明，并应符合以下要求：
（1）LOGO的绘制形象可以由单幅或多幅图稿组成。
（2）LOGO设计在表现形式和技术手段上，应适用于平面、立体和电子媒介的传播和再创作。
（3）应征作品必须为原创作品，此前未以任何形式发表过，也未以任何方式为公众所知。
（4）设计作品需附有文字说明，有助于评选时评委对作品的理解，其内容旨在阐述重庆市科青联标志的设计思路、理念和含义。应征者应将设计说明打印或用正楷字体书写于A4规格的纸上，说明文字应当字迹清晰，表述完整。设计说明的题目应写明标志的名称。
（5）提交设计方案的同时，请提交CDR格式或者EPS格式的电子文件，色彩模式为CMYK，图片分辨率为300dpi，以A4幅面白底绘制，标志设计尺寸：120mmX120mm，并在电子文件中注明各部分颜色的色标参数。
 3、费用

应征者提交设计作品不需向主承办方缴纳报名费和参评费。但是，因搜集资料、获取信息、填写、递交应征方案及参与本次征集活动所产生的一切费用，均由应征人自行承担。
4、应征作品一律不予退回，请应征者自行备份。

六、奖项设置
1、对评选出的一等奖作品将最终录用成为重庆市科青联标志，若没有被最终录用，该奖项自动取消。
2、具体设置如下：

（1）评选出一等奖作品一件，奖励人民币伍仟元。
（2）评选出二等奖作品二件，各奖励人民币贰仟元。
（3）评选出三等奖作品三件，各奖励人民币壹仟元。
（4）优秀奖作品十件，不设奖金。 www.dolcn.com
 3、主办者向所有获奖者颁发重庆市科青联 LOGO作品获奖证书。
 4、所有奖金均为税前金额，由获奖者本人按照国家相关法规交纳税金。
 5、评选揭晓后，将在相关网站（重庆市科学技术协会）公布获奖名单。
七、相关声明

（1）因邮寄延误、邮寄丢失或损坏、误寄、邮资不足、失窃或其他任何非征集方的原因造成应征作品丢失或损坏的，主办单位和征集方不承担任何责任。

（2）设计稿件不得侵犯第三人的知识产权及肖像权等权利，如发生侵犯行为，则由提供设计稿的相关人员自行承担法律责任。

（3）最终采用成为重庆市科青联标志的应征作品的一切知识产权（包括但不限于著作权、对作品的一切平面、立体或电子载体使用的全部权利）自始即归主办者所有。主办者有权对其进行任何形式的使用、开发、修改、授权、许可或保护等活动。

八、其他
1、主办者对包括本规则在内的本次征集活动的所有文件保留最终解释权。任何与本次征集活动有关的未尽事宜，均由主办者进一步制定相应规定或进行解释。
2、本次征集活动适用中华人民共和国法律。
九、联系方式：
联系人、电话：杨 艳  023-63002954  13637797886

唐澜韬  023-63004113  13752993017
传 真：  023-63002954
地 址：重庆市渝中区双钢路3号（黄花园科协大厦16楼）重庆市科学技术协会学会部/重庆市科技青年联合会秘书处
E-mail：kqlcq@126.com
       重庆市科技青年联合会

                                                           2008年11月24日
附件3：
	重庆市科技青年联合会LOGO设计征集活动报名表

	应征者姓名/名称：
	出生年月：
	性别：

	证件类型（请选择） □ 身份证   □ 护照   □ 军官证   □ 其他：
号码：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	电话（含手机）：
	电子邮箱：

	详细通讯地址：

邮政编码：

	应征作品内含文件:共（）份

□　标志的设计原稿；
□　标志的设计说明；
□　其他文件：
	创作者（请写明所有创作者的姓名或名称）
1. __________________________
2. __________________________
3. __________________________

	我承诺：我已阅读、理解并接受《重庆市科技青年联合会Logo设计有奖征集活动》规则，并保证所填事项属实。
签名:
填表日期:

	注意事项：
1、如果应征者不具有完全民事行为能力，须由应征者的监护人在签名栏附签。

                                                              空白表格复印有效